
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
£)$- / /  го/ 4  м ' К и ї в  №

Про затвердження проектної документації на будівництво за робочим 
проектом «Капітальний ремонт пошкодженого Головного навчального 
корпусу ХНУМГ ім. О. М. Бекетова (літ. «Б1-6»), розташованого за 
адресою: м. Харків, вул. Маршала Бажанова, 17 (коригування)»

Відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі експертного звіту 
(позитивного), затвердженого Філією ДП «Укрдежбудекспертиза» у 
Харківській області від 20.06.2024 № 21-0156/01-24 за реєстраційним номером 
ЕХ01:0416-7577-5469-3233, та враховуючи звернення Харківського
національного університету міського господарства імені О. М. Бекетова (лист 
від 06.08.2024 № 1422),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити проектну документацію на будівництво за робочим 

проектом «Капітальний ремонт пошкодженого Головного навчального корпусу 
ХНУМГ ім. О. М. Бекетова (літ. «Б 1-6»), розташованого за адресою: м. Харків, 
вул. Маршала Бажанова, 17 (коригування)», загальною кошторисною вартістю 
в поточних цінах станом на 04 червня 2024 року в сумі 143 337,972 тис. грн, у 
тому числі:

будівельних робіт -  94 655,936 тис. грн; 
устаткування, меблі, інвентар -  20 875,738 тис. грн; 
інші витрати -  27 806,298 тис. гривень.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 01.09.2023 № 1068 «Про затвердження проектної 
документації на будівництво за робочим проектом «Капітальний ремонт 
пошкодженого Головного навчального корпусу ХНУМГ ім. О. М, Бекетова 
(літ. «Б1-6»), розташованого за адресою: м. Харків, вул. Маршала Бажанова, 
17».



3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справах архіву в 
установленому порядку.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра СташкІва А.

Міністр

Король Ю. 
481-47-78

Список розсипки:
ХНУМГ ім. О. М. Бекетова -1


